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En «swifties» guide til Stockholm
Denne våren kommer Taylor Swift til Stockholm, i forbindelse med sin etterlengtede "Eras Tour". Siden Stockholm er
den eneste destinasjonen i Nord-Europa du kan oppleve hennes opptreden, er det også en ypperlig anledning til å
oppleve byen! Vi har laget en Stockholm-guide for deg som gleder deg til å feire din kjære stjerne, slik kan du få mest
mulig ut av din reise til Stockholm!
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Spenningen er til å ta og føle på – over 150 000 hengivne fans fra mer enn 130 land er nemlig på vei til Stockholm for å
oppleve Swifts tre konserter 17.-19. mai!

Femdobling av antall flysøk sammenlignet med året før
En analyse* utført av nettreisebyrågruppen eDreams ODIGEO viser en bemerkelsesverdig økning i antall flysøk til Stockholm
og andre europeiske konsertdestinasjoner i siste halvdel av 2023. Stockholm topper økningen i antall søk med hele 473 %!
Antall faktiske flybestillinger til Stockholm økte med 122 % i løpet av konsertperioden, og de største nasjonalitetene som
bestilte flybilletter til Stockholm, var dansker, tyskere, nordmenn og briter.

Slik får “swifties” maks ut av sitt opphold i Stockholm
Når swifties over hele verden besøker Stockholm for å feire sitt idol, er det også en perfekt anledning til å utforske Sveriges
hovedstad. Fra historiske landemerker til moderne underverker – Stockholm byr på en uforglemmelig opplevelse for
både swifties og vanlige turister.

Ta en titt på en av de mange vorspielene og aktivitetene før og etter konserten rundt om i byen:

Taylor Swift Eras Tour Brunch på restaurant Rummel 17. mai, 18. mai og 19. mai. Den eneste dedikerte Taylor Swift-
brunsjopplevelsen i Stockholm, med den ultimate stemningen før konserten, inkludert Tay Tays største hits,
karaokescene og drinker - alt i gangavstand fra konsertsalen.
Debaser + Ready for it – En nattklubb for Taylor Swift: Ta med ditt beste antrekk og vennskapsarmbånd og dans til Taylor
Swifts musikk hele natten, hele uken. Tre separate fester; vorspiel + club den 16., en fest på dagtid for alle aldre med
Taylor-quiz den 19. og en stor etterfest den 20.
Taylor Swift Tribute Dance Party at Marie Laveau / MYST Stockholm on May 17
Taylor Swift Tribute Afterparty at Hyde Stockholm on May 17 and May 18
Taylor Swift Preparty at Clarion Hotel Amaranten on May 18

Secondhand-shopping: Hvis du mangler et antrekk til konserten og trenger litt shopping i siste liten, kan du besøke en
av Stockholms mange vintage- og bruktbutikker eller bærekraftige shoppingmuligheter.
Hvis du vil lage dine egne vennskapsarmbånd, er Panduro, som tilbyr et utvalg av perler og pynt, og
leketøysforretninger som Lekia de beste butikkene i sentrum.
Utforsk Djurgården for å kickstarte konsertdagen! Denne pittoreske øya er en av Stockholms største attraksjoner, med
en mengde kjente museer og severdigheter. Oppdag skatter som det ikoniske Vasamuseet, ABBA-museet, Vikingmuseet
og det fortryllende friluftsmuseet Skansen.
Bare 20 minutter utenfor byen finner du Stockholms skärgård - en verden av 30 000 øyer! Sett av en dag til å spole
tilbake og fordøye inntrykkene fra konserten, hopp på en båt og utforsk Stockholms skjærgård.

https://contentbank.visitsweden.com/selection/cb2bef2080e1b1efe1e005ab19daa52c/detail/vs/23207
https://www.visitstockholm.com/events/taylor-swift-eras-tour-brunch/2024-05-17/
https://www.visitstockholm.com/o/debaser-strand/
https://www.visitstockholm.com/events/ready-for-it-the-eras-tour-preparty-at-debaser/next/
https://www.tickster.com/sv/events/jyrggcwu19xrcbg/2024-05-17/taylor-swift-tribute-dance-party
https://evently.se/events/US2YUdMC/taylor-swift-tribute-afterparty-175
https://www.tickster.com/sv/events/jbh8k06404uewj7/2024-05-18/taylor-swift-tribute-afterparty-18-5
https://www.tickster.com/sv/events/27w0eftga203m93/2024-05-18/taylor-swift-preparty-clarion-hotel-amaranten
https://www.visitstockholm.com/see-do/shopping/lovely-vintage/
https://www.visitstockholm.com/see-do/shopping/sustainable-shopping/
https://panduro.com/sv-se/butiker
https://www.lekia.se/butiker/
https://visitsweden.com/about-sweden/getting-around-stockholms-archipelago/


Hvor du kan spise, drikke og sove: 

Utesesongen på Stockholms restauranter starter offisielt 1. mai. Her finner du et utvalg av takbarer, hagekafeer og
solfylte uteserveringer hvor du kan spise middag, ta en drink eller en kaffe for å slappe av etter konserten, eller bare for
å få opp godstemningen før konserten!

En natt på et spa er et godt alternativ hvis du ikke har bestilt hotell, og noen spa kan til og med være et rimeligere valg
enn visse hoteller i sentrum.

Ellery Beach House, som ligger på spissen av Lidingö og er Stockholms eneste Beach Resort. (Hvis du har tid,
stikk innom Millesgården, som ligger rett over øybroen, for å nyte utsikten og skulpturhagen til den svenske
kunstneren Carl Milles)
Yasuragi, et japansk spahotell i Nacka med fantastisk utsikt.
Eller hvorfor ikke bo på et slott, en herregård eller et spahotell i Stockholmsområdet?

Praktisk informasjon om hvordan du kommer deg til arenaen, Stockholm highlights, Instagram-steder og hva som skjer i
Stockholm under Swift-uken, finner du i Visit Stockholms guide til Swiftholm.

Hvis du vil vite mer om andre musikkarrangementer i Sverige i 2024, kan du klikke HER.

*Source: Opodo Reveals Top Destinations & how the “Taylor Swift Effect” is Shaping Travel in 2024 and Taylor Swift utlöser
reseboom till Stockholm by Travellink 2024.  
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